



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

CDA Holding ApS

Kroghsvej 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 98 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Christian Dyrberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDA Holding ApS Kroghsvej 44 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 87 68
	CVR-nr.: 30 06 98 38
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dyrberg Andersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Balling, Jeppe Schous Gade 6, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Johansen Grafisk A/S, Holstebro Jyda Sign ApS i likvidation, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2024 opløses datterselskab ved en solvent likvidation. Det forventes ikke at påvirke resultatet for 2024 væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.913	-6.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.373	1.362.218
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.430	-60.221
Resultat før skat	856.030	1.295.397
2 Skat af årets resultat	10.494	14.234
Årets resultat	866.524	1.309.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.373	662.218
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	598.151	588.513
Disponeret i alt	866.524	1.309.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.482.522	7.275.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.482.522	7.275.149
Anlægsaktiver i alt	7.482.522	7.275.149
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.453	34.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.112	511.016
Tilgodehavender i alt	898.565	545.248
Likvide beholdninger	93.036	76.535
Omsætningsaktiver i alt	991.601	621.783
Aktiver i alt	8.474.123	7.896.932

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.032.088	1.824.715
Overført resultat	4.920.315	4.322.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	7.138.403	6.330.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.021	370.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	914.081	1.134.913
Selskabsskat	101.618	57.138
Anden gæld	6.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.720	1.566.153
Gældsforpligtelser i alt	1.335.720	1.566.153
Passiver i alt	8.474.123	7.896.932

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	1.824.715	4.322.164	58.900	6.330.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	207.373	598.151	61.000	866.524
	125.000	2.032.088	4.920.315	61.000	7.138.403

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.000	
Andre finansielle omkostninger	48.430	38.221	
	48.430	60.221	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.494	-14.234	
	-10.494	-14.234	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	5.450.434	5.450.434	
Kostpris 31. december 2023	5.450.434	5.450.434	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.824.715	1.162.497	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.031.047	1.591.830	
Udbytte	-700.000	-700.000	
Afskrivning merværdi	-123.674	-229.612	
Opskrivninger 31. december 2023	2.032.088	1.824.715	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.482.522	7.275.149	
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør:	0	123.674	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johansen Grafisk A/S, Holstebro	100 %	6.888.083	756.678
Jyda Sign ApS i likvidation, Herning	100 %	613.190	274.369
		7.501.273	1.031.047

Noter

4. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for et hvert mellemværende med Sparekassen Balling:

500 aktier i Johansen Grafisk A/S á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 6.888.

125 anparter i Jyda Sign ApS á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 613.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør estimeret maksimalt: 102 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.